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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relacdo preliminar das inscricGes deferidas e
indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 069/2019, do DEPTO SERVICO SOCIAL, Area de Conhecimento
SERVICO SOCIAL.

Os candidatos com inscricbes indeferidas terdo um prazo maximo de 2 dias (26/06/2019 a 27/06/2019) apls a
publicacdo desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato devera enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisédo e enviando cépia do comprovante de pagamento da inscricdo e do respectivo
boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo sera
preliminarmente indeferido.

A Coordenadoria de Provimento ndo arcard com prejuizos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicac¢éo, de congestionamento das linhas de comunicacdo e de outros fatores, de responsabilidade
do candidato, que impossibilitem a interposicéo de recurso.

Inscricéo
20190500090
20190500106
20190500111
20190400046
20190400077
20190400073

Nome

ADA KALLYNE SOUSA LOPES

ADELINA ALMEIDA MOREIRA DE ARAUJO
AMANDA GUAZZELLI

ANABELLE CARRILHO DA COSTA

ANA PATRICIA BARBOSA

ANDREA PIRES ROCHA

Situacéo

INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIQAO INDEFERIDA

20190500126 CACILDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO DEFERIDA
20190500098 CECILIA NUNES FROEMMING DEFERIDA
20190400067 ELIANE MARQUES DE MENEZES AMICUCCI DEFERIDA
20190500102 FERNANDA DOS SANTOS VARANDAS DEFERIDA
20190400069 ISABELA FERNANDA BARROS SILVA DEFERIDA
20190500099 VY ANA DE CARVALHO DEFERIDA
20190500112 JANICE GUSMAO FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDA
20190500113 JULIANA MARIA BATISTUTA TEIXEIRA VALE DEFERIDA

20190400068
20190400080
20190500091
20190400045

JUSSARA FRANCISCA DE ASSIS DOS SANTOS

LILIANE ALVES FERNANDES
MABLY JANE TRINDADE TENENBLAT
MARCELA MARQUES ABLA

INSCRIGAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA

20190500123 MARINA LEITE MELO DEFERIDA
20190400085 MARLUCIA FERREIRA DO CARMO DEFERIDA
20190500121 MAURI ANTONIO DA SILVA DEFERIDA

SANDRA REGINA OLIVEIRA PASSOS DE
20190400085 BRAGANCA FERRO DEFERIDA

TAISE CRISTINA GOMES CLEMENTINO DE
20190500114 NEGREIROS DEFERIDA
20190400073 THAIS KRISTOSCH IMPERATORI DEFERIDA
20190400057 THAYANE DUARTE QUEIROZ ISENCAO DEFERIDA
20190500096 VANDA MICHELI BURGINSKI DEFERIDA

20190400047
20190400056
20190400054

VANDERLEI MARTINI
VANESSA SOARES RIBEIRO
WARLLON DE SOUZA BARCELLOS

ISENGAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
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