

EMITIDO EM 25/06/2019

**NOTA INFORMATIVA**

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 069/2019, do DEPTO SERVIÇO SOCIAL, Área de Conhecimento SERVIÇO SOCIAL.

Os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (26/06/2019 a 27/06/2019) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

A Coordenadoria de Provimento não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recurso.

Inscrição	Nome	Situação
20190500090	ADA KALLYNE SOUSA LOPES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500106	ADELINA ALMEIDA MOREIRA DE ARAUJO	DEFERIDA
20190500111	AMANDA GUAZZELLI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400046	ANABELLE CARRILHO DA COSTA	DEFERIDA
20190400077	ANA PATRÍCIA BARBOSA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400073	ANDREA PIRES ROCHA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500126	CACILDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO	DEFERIDA
20190500098	CECILIA NUNES FROEMMING	DEFERIDA
20190400067	ELIANE MARQUES DE MENEZES AMICUCCI	DEFERIDA
20190500102	FERNANDA DOS SANTOS VARANDAS	DEFERIDA
20190400069	ISABELA FERNANDA BARROS SILVA	DEFERIDA
20190500099	IVY ANA DE CARVALHO	DEFERIDA
20190500112	JANICE GUSMÃO FERREIRA DE ANDRADE	DEFERIDA
20190500113	JULIANA MARIA BATISTUTA TEIXEIRA VALE	DEFERIDA
20190400068	JUSSARA FRANCISCA DE ASSIS DOS SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400080	LILIANE ALVES FERNANDES	DEFERIDA
20190500091	MABLY JANE TRINDADE TENENBLAT	DEFERIDA
20190400045	MARCELA MARQUES ABLA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500123	MARINA LEITE MELO	DEFERIDA
20190400085	MARLÚCIA FERREIRA DO CARMO	DEFERIDA
20190500121	MAURI ANTONIO DA SILVA	DEFERIDA
20190400085	SANDRA REGINA OLIVEIRA PASSOS DE BRAGANÇA FERRO	DEFERIDA
20190500114	TAISE CRISTINA GOMES CLEMENTINO DE NEGREIROS	DEFERIDA
20190400073	THAIS KRISTOSCH IMPERATORI	DEFERIDA
20190400057	THAYANE DUARTE QUEIROZ	ISENÇÃO DEFERIDA
20190500096	VANDA MICHELI BURGINSKI	DEFERIDA
20190400047	VANDERLEI MARTINI	ISENÇÃO DEFERIDA
20190400056	VANESSA SOARES RIBEIRO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400054	WARLLON DE SOUZA BARCELLOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA